

# Svart, vitt, rött och blått

Ruotsin kielikylvyt ovat jatkuneet Pielavedellä syksystä 2015 alkaen. Jatkorahoitus on saatu vuoden 2017 loppuun asti.

**KIELIKYLVISSÄ** ovat päässeet karruttamaan sanava-rastiaan alakouluikäiset, es-karilaiset ja päiväkodin viisi-vuotiaat.

**Pielavesi-Keritele** piipahatti katsomassa, miten ruotsin opinnot sujuvat kirkonkylän päiväkodissa Tarullinassa. Siellä Viikareiden ryhmässä opetusta käy viikoittain antamassa ruotsin kielikylvy-opettaja Sari Kuosmanen.

Tällä kertaa opetellaan vä-rejä. Kuosmanen nostaa vä-riäpun toisensa jälkeen, ja joka kerta, kun lappu on y-häällä, toistetaan yhdessä opettajan sanoma ruotsin-kielinen sana.

Seuraavalla kierroksella väriälaput nousevat, mutta päiväkodin porukka saa vä-hän muistella, ennen kuin opettaja sanoo vähin nimen ruotsiksi.

Seuraavaksi opettaja sa-noo vähin nimen ruotsiksi li-man lappuja. Viikarit saavat etsiä huoneesta mainittun värin ja koskettaa tavaraa, jossa mainittu väri on.

Opettaja muistuttaa väri-lappujen avulla, jos ei oikea väri heti juolahda mieleen. Omista vaatteista etsitään riilua, jota joku lapsista myös värejä ja lauletaan vä-riä laulava mukana. Lopuksi päästään väritä-mään jouluisia kuvia.

**TÄLLAISIA** puolesta tunnis-työskentelyä tukevia tunteita on 4-5-vuotiaiden ryh-mässä ollut jo elokuusta al-



Tällä kertaa Sari Kuosmanen opettaa kielikylvytilaisille värejä. Svart, sanotaan yhdessä.



Viikareiden ryhmässä väärtettiin jouluisia kuvia ruotsin kielikylvyssä. Julgubbe ja ren ovat Vhvi Turpeisen, Elma Ullgrenin, Senja Jäntin, Jasperi Ruotsalaisen ja Nooraturkan käsittelyssä. Ruotsin opettaja Sari Kuosmanen ihastelee.



Vhvi Turpeinen, Elsa Wasenius, Teho Ruotsalainen ja optiskeilla Janna Uotinen koskettavat väreä, joka on ruotsiksi blå.

Lauluin ja leikin maus-lettuja opetusruokioista ovat käänneet niin lapset kui-heidän hoitajansakin. -Mehän ollaan aina toi-ri Ruotsalainen sanoo, kun- muistutellaan mieleen, mi-ten ole hyvä ja kiitos sano-kaan. Nyt ryhmäläiset osaa- vat muun muassa esitellä ti-sensä ruotsiksi ja ottaa sel-läisiä ruokioita. -Vassakuu ja tak, Jasperi Ruotsalainen sanoo, kun- ta on 4-5-vuotiaiden ryh-mässä ollut jo elokuusta al-



Lastentarhanopettaja Jonna Partanen on mukana ruotsin kielikylvytunnin leikeissä.